
WiFi adaptér MAC-567IF

Vstupní napětí DC 12,7 V (prostřednictvím vnitřní jednotky)

Příkon max. 2 W

Vyzařovaný výkon max. 17,5 dBm u IEEE 802.11b

Šifrování AES

Ověřování WPA2-PSK

Délka kabelu 2,04 m

Připojení do konektoru CN105

Frekvence signálu 2,4 GHz

Snadná integrace adaptéru pomocí funkce WPS

1 Vyžaduje použití aplikace Alexa nebo produktů Echo

MELCloud 

MAC-567IF-E1

Chytré ovládání na bázi cloudu

Ať se jedná o klimatizaci, tepelné čerpadlo nebo rekuperaci, 
pomocí MELCloud můžete všechny tyto systémy napros-
to jednoduše řídit i monitorovat, a to 24 hodin denně a z 
 jakéhokoli místa. 

MELCloud je vybaven mnoha funkcemi, které  zjednoduší 
 každodenní ovládání vašich zařízení. Můžete upravovat 
 požadované teploty, přepínat provozní režimy nebo jedno-
duše analyzovat historické i aktuální údaje o provozu. Zvlášť 
 praktické je integrovat všechna zařízení do jediného uživatel-
ského účtu a hromadně ovládat skupiny zařízení, nebo jejich 
různé typy z jediné aplikace. Ovládání topení, klimatizace i 
rekuperace je tak pěkně na jednom místě. Navíc Vám řa-
zení do jednotlivých podlaží, budov nebo oblastí umožňuje 
 přehlednou správu více lokalit.

Využití v soukromé i komerční oblasti: MELCloud lze používat 
v bytech a soukromých domech i v agenturách, ordinacích, 
kancelářích nebo třeba maloobchodních řetězcích.
 
Co musíte mít, abyste mohli využít službu MELCloud?
Pro integraci systému klimatizace, topení nebo rekupera-
ce do MELCloud je potřeba WiFi adaptér MAC-567IF-E od 
 společnosti Mitsubishi Electric. Dále pak:

• WiFi router s funkcí WPS (pracuje také s routery GSM / LTE)
• kompatibilní zařízení Mitsubishi Electric
• 10 minut času pro registrační proces

Od bezplatného použití přes jednoduchou integraci až 
po upozornění v případě poruchy – MELCloud vám nabízí 
mnoho výhod: 

• Jednoduchá integrace pomocí funkce WPS
• Možnost připojit různá zařízení Mitsubishi Electric
• Možnost modernizace bez dodatečné kabeláže
• Neomezený počet zařízení na jeden uživatelský účet
• Monitoring dat (údaje o trendech, provozní stavy)
• Přístup typu „Host“ pro servisní techniky nebo jiné osoby
• Nepřetržitá inovace aplikace
• Možnost připojení přes mobilní router LTE
• Vše je česky
• V případě poruchy budete e-mailem vyrozuměni
• Možnost využití časovačů pro plánování provozu
• Jednoduchá možnost rozšíření 
• Kompatibilní s funkcí Amazon Alexa1 

Technické informace:
• Délka kabelu 2,04 m
• Vysílací frekvence 2,4 GHz

MELCloud – komfortní ovládání vždy a všude



 

WiFi adaptér MAC-567IF

Vstupní napětí DC 12,7 V (prostřednictvím vnitřní jednotky)

Příkon max. 2 W

Vyzařovaný výkon max. 17,5 dBm u IEEE 802.11b

Šifrování AES

Ověřování WPA2-PSK

Délka kabelu 2,04 m

Připojení do konektoru CN105

Frekvence signálu 2,4 GHz

Snadná integrace adaptéru pomocí funkce WPS

1 Vyžaduje použití aplikace Alexa nebo produktů Echo

MELCloud 

MAC-567IF-E1

Chytré ovládání na bázi cloudu

Ať se jedná o klimatizaci, tepelné čerpadlo nebo rekuperaci, 
pomocí MELCloud můžete všechny tyto systémy napros-
to jednoduše řídit i monitorovat, a to 24 hodin denně a z 
 jakéhokoli místa. 

MELCloud je vybaven mnoha funkcemi, které  zjednoduší 
 každodenní ovládání vašich zařízení. Můžete upravovat 
 požadované teploty, přepínat provozní režimy nebo jedno-
duše analyzovat historické i aktuální údaje o provozu. Zvlášť 
 praktické je integrovat všechna zařízení do jediného uživatel-
ského účtu a hromadně ovládat skupiny zařízení, nebo jejich 
různé typy z jediné aplikace. Ovládání topení, klimatizace i 
rekuperace je tak pěkně na jednom místě. Navíc Vám řa-
zení do jednotlivých podlaží, budov nebo oblastí umožňuje 
 přehlednou správu více lokalit.

Využití v soukromé i komerční oblasti: MELCloud lze používat 
v bytech a soukromých domech i v agenturách, ordinacích, 
kancelářích nebo třeba maloobchodních řetězcích.
 
Co musíte mít, abyste mohli využít službu MELCloud?
Pro integraci systému klimatizace, topení nebo rekupera-
ce do MELCloud je potřeba WiFi adaptér MAC-567IF-E od 
 společnosti Mitsubishi Electric. Dále pak:

• WiFi router s funkcí WPS (pracuje také s routery GSM / LTE)
• kompatibilní zařízení Mitsubishi Electric
• 10 minut času pro registrační proces

Od bezplatného použití přes jednoduchou integraci až 
po upozornění v případě poruchy – MELCloud vám nabízí 
mnoho výhod: 

• Jednoduchá integrace pomocí funkce WPS
• Možnost připojit různá zařízení Mitsubishi Electric
• Možnost modernizace bez dodatečné kabeláže
• Neomezený počet zařízení na jeden uživatelský účet
• Monitoring dat (údaje o trendech, provozní stavy)
• Přístup typu „Host“ pro servisní techniky nebo jiné osoby
• Nepřetržitá inovace aplikace
• Možnost připojení přes mobilní router LTE
• Vše je česky
• V případě poruchy budete e-mailem vyrozuměni
• Možnost využití časovačů pro plánování provozu
• Jednoduchá možnost rozšíření 
• Kompatibilní s funkcí Amazon Alexa1 

Technické informace:
• Délka kabelu 2,04 m
• Vysílací frekvence 2,4 GHz

MELCloud – komfortní ovládání vždy a všude

242 / Řídicí a cloudové systémy

 MELCloud

Ovládání bez hranic 
Kromě centrálního přístupu k více zařízením na různých 
místech nabízí MELCloud množství dalších funkcí. Poskytuje 
data z provozu vašich jednotek, které vám předává formou 
přehledných grafů, umožňuje automatizovat provoz vašich 
zařízení, abyste vždy měli doma klima podle vašich přání a 
umožňuje ukládání oblíbených nastavení, mezi kterými může-
te velmi snadno přepínat podle potřeby. Systém rovněž nabízí 
vzdálený přístup pro servisního technika, který vám v případě 
potřeby pomůže problém vyřešit.

Přehledy zařízení1 zobrazují informace o zařízení v grafické 
podobě. Přehledně jsou zobrazeny například provozní režimy, 
průběhy teplot a hlášení poruch. Systém umí vypočítat i 
přibližnou spotřebu elektrické energie a tuto informaci vám v 
přehledné podobě předat. Vždy tak budete mít přehled, kolik 
vás provoz zařízení stojí. Služba MELCloud je nabízena zcela 
zdarma.

• Servisní firma má přístup k systému typu Host
• Rozdělený přístup pro regionální vedoucí
• Časové programy šetří energii
• V případě potřeby lze využít připojení skrze LTE router

1 pouze u podporovaných zařízení

Příklad použití pro malou firmu

• MELCloud umožňuje centrální přístup ze sídla firmy
• Analýza energetických dat umožňuje optimalizaci provozu
• Centrální přístup k instalované klimatizační technice
• V případě poruchy odesílá hlášení servisní firmě a vedení 

společnosti




